



商品規格書

		作成日	
発売日		<div style="text-align: center;"> <p>< 商品写真 ></p>  </div>	
製品名	九州だしスパイス 響王(袋)		
内容量	70g		
JANコード	4514017014869		
商品コード			
ケース入数	10x6		
ポウル入数	10		
希望小売価格			
単品サイズ(mm)	横120 x 奥行12 x 高さ180		
単品重量	85g		
ポウルサイズ(mm)	横118 x 奥行140 x 高さ181		
ポウル重量	940g		
ケースサイズ(mm)	横377 x 奥行295 x 高さ196		
ケース重量	6kg		
ITFコード	14514017014866	一括表示画像	
発注ロット			
販売者	株式会社 響 宮崎県宮崎市大塚町乱橋4502-1	<div style="text-align: center;">  </div>	
製造者	株式会社 フタバ 熊本県熊本市西区域山上代町68-1		
原材料名	食塩(国内製造)、だし粉末(でん粉分解物、砂糖、粉末しょうゆ、たまねぎ粉末、抹茶、なたね油、うるめいわし節粉末、焼あご、かつお節粉末、しいたけ)、コーングリッツ、酵母エキス、コーンスターチ、ガーリック、砂糖、フライドオニオン粉末、ローストオニオン粉末、チキンエキス粉末、白胡椒、唐辛子、黒胡椒、ローレル、バジル、セロリ、コリアンダー、陳皮、ジンジャー粉末、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)		
添加物	無し		
保存の方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。	ボール画像	
賞味期限/表示例	1年 / 2022.11		
栄養成分表示 (4g当たり)	<input type="checkbox"/> 無 <input checked="" type="checkbox"/> 有 エネルギー 9.2 Kcal たんぱく質 0.4 g 脂質 0.1 g 炭水化物 1.8 g 食塩相当量 1.4	<div style="text-align: center;">  </div>	
アレルギー表示	(義務) <input type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 落花生 <input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに (推奨) <input type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば <input checked="" type="checkbox"/> 大豆 <input checked="" type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> ゼラチン <input type="checkbox"/> パナナ <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> アーモンド		
商品説明			
注意表示	(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)		

商品規格書

発売日		作成日					
		< 商品写真 >					
製品名	九州だしスパイス 響王(ボトル)						
内容量	90g						
JANコード	4514017014852						
商品コード							
ケース入数	1x24						
ポウル入数							
希望小売価格							
単品サイズ(mm)	Φ52 x 130						
単品重量	138g						
ポウルサイズ(mm)							
ポウル重量							
ケースサイズ(mm)	横320 x 奥行215 x 高さ148						
ケース重量	3.6kg						
ITFコード	14514017014859						
発注ロット							
販売者	株式会社 響 宮崎県宮崎市大塚町乱橋4502-1						
製造者	株式会社 フタバ 熊本県熊本市西区域山上代町68-1						
原材料名	食塩(国内製造)、だし粉末(でん粉分解物、砂糖、粉末しょうゆ、たまねぎ粉末、抹茶、なたね油、うるめいわし節粉末、焼あご、かつお節粉末、しいたけ)、コーングリッツ、酵母エキス、コーンスターチ、ガーリック、砂糖、フライドオニオン粉末、ローストオニオン粉末、チキンエキス粉末、白胡椒、唐辛子、黒胡椒、ローレル、バジル、セロリ、コリアンダー、陳皮、ジンジャー粉末、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)						
添加物	無し						
保存の方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。						
賞味期限/表示例	1年 / 2022.11						
栄養成分表示 (4g当たり)	<input type="checkbox"/> 無 <input checked="" type="checkbox"/> 有	エネルギー 9.2 Kcal	たんぱく質 0.4 g	脂質 0.1 g	炭水化物 1.8 g	食塩相当量 1.4	
アレルギー表示	(義務)	<input type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 落花生 <input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに					
	(推奨)	<input type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば <input checked="" type="checkbox"/> 大豆 <input checked="" type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> ゼラチン <input type="checkbox"/> パナナ <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> アーモンド					
商品説明							
注意表示	(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)						



一括表示画像

